2021年３月24日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  取 締 役 社 長  岸  高 明

(コード番号 7277 東証第1部)

問 合 せ 先  総務部長 福田 亜佐子

 (TEL 042‐739‐1471)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2021年４月１日付）                  （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

小山田 良雄

生産準備室長 生産準備室 次長

以上